

# Kim Jensen Sandved IVS

Husmandsvej 5  
4262 Sandved

Årsrapport  
1. september 2018 - 31. august 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/02/2020**

---

**Kim Jensen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Kim Jensen Sandved IVS

Husmandsvej 5

4262 Sandved

e-mailadresse: kjsandved@gmail.com

CVR-nr: 38886096

Regnskabsår: 01/09/2018 - 31/08/2019

**Revisor**

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision

Slagelsevej 184

4700 Næstved

DK Danmark

CVR-nr: 17169483

P-enhed: 1002940784

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er forberedende byggepladsarbejder både for andre entreprenører og private.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i regnskabsåret udgør kr. 30.690. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. sep. 2018 - 31. aug. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>333.767</b>	<b>380.638</b>
Personaleomkostninger .....		-286.621	-324.040
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-6.498	-15.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>40.653</b>	<b>41.598</b>
Andre finansielle indtægter .....		393	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-511	-304
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>40.530</b>	<b>41.294</b>
Skat af årets resultat .....		-9.840	-7.200
<b>Årets resultat</b> .....		<b>30.690</b>	<b>34.094</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		30.690	34.094
<b>I alt</b> .....		<b>30.690</b>	<b>34.094</b>

# Balance 31. august 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		25.990	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>25.990</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>25.990</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		31.250	0
Andre tilgodehavender .....		14.826	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>46.076</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		6.280	91.153
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>52.356</b>	<b>91.153</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>78.346</b>	<b>91.153</b>



# Balance 31. august 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....		64.784	34.093
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>64.785</b>	<b>34.094</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		2.118	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>2.118</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	9.832
Skyldig selskabsskat .....		7.722	7.200
Skyldig moms og afgifter .....		3.153	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		568	40.027
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.443</b>	<b>57.059</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>11.443</b>	<b>57.059</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>78.346</b>	<b>91.153</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en leasingkontrakt hvor der på statusdagen resterer tkr. 105 i kontraktens løbetid.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis